透明屏系列
Transparent Display
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
透明屏展示柜
型号：FPM-T1000 系列
透明屏概述
透明显示屏是一款集微电子技术、光电子技术、计算机技术、信息处理技术于一体的高科技产品，拥有很
酷、很炫、很华丽，透明显示设备轻薄、还能支持 3D 显示技术，并且耗能低，有利于环保节能。

1、高透光率液晶显示：高透光的透明屏幕，能透过播放节目的画面看到内部放置物，炫动的产品动态的广告信
息与终端产品、橱窗等静态实物的结合，强化了顾客的品牌体验及购物体验。
2、无线视角：透明面板采用先进技术独特的液晶分子平面切换方式，上下左右视角可达到 80 度；显示应用无
色变技术，色域，画面更细腻明快，多角度都可以享受色泽饱和，栩栩如生的逼真景象。
3、广告播放功能：支持 MPEG1、MGEG2/MGEG4、MP3、AVI、JPEG 等多媒体格式，可自动循环播放广告节目；支
持 720P 高清播放及滚动字幕，定时开关机等功能。
4、人性化、智能化声音设置：客户可根据不同时段设置音量、这对宾馆、医院、小区等场所的人性化管理相匹
配。
5、触摸无痕：可添加触摸功能，运用高科技硬屏，触摸屏幕时不会产生水波纹，画面更清晰稳定，影像更流畅
自然.
6、透明显示屏可做到屏幕如玻璃一般透明，保持透明度的同时又能显示动态画面的色彩丰富程度和细节，因此
透明屏互动展示装置既能够近距离透过屏幕观看背后的展品又能与透明显示屏的动态信息进行交互。
7、透明屏互动装置可以根据屏幕尺寸灵活定制多种规格，多种款式。
订购信息
产品名称 产品型号
22 寸透明屏展示柜 FPM-T1220
32 寸透明屏展示柜 FPM-T1320
43 寸透明屏展示柜 FPM-T1430
50 寸透明屏展示柜 FPM-T1490
55 寸透明屏展示柜 FPM-T1550
65 寸透明屏展示柜 FPM-T1650
75 寸透明屏展示柜 FPM-T1750
85 寸透明屏展示柜 FPM-T1850
98 寸透明屏展示柜 FPM-T1980